БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАШБҮКӘН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  решил:
1. Утвердить прилагаемые Генеральные планы и Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и на информационном стенде администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель –Файзуллин М.А.).

Глава сельского поселения

Ташбукановский сельсовет

муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан                                                       Г.Х.Азимова

с. Нижний Ташбукан

от 31.07.2017
№ 32-105з